



بانوی ورزشکار شیرازی، برترین ورزشکار ماه سپتامبر جهان شد



بانوی طلایی کاروان کمیته بین‌المللی پارالمپیک ایران به پارالمپیک پیش از این عنوان برترین ورزشکار اسامی ۶ ورزشکار زن از زن در ماه سپتامبر معرفی به عنوان نامزدهای کسب عنوان برترین ورزشکار شد. به گزارش روزنامه طلوع زن در ماه سپتامبر معرفی به نقل از تاپناک، ساره جوانمردی دارنده دو مدال طلای بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو به عنوان برترین ورزشکار زن در ماه سپتامبر انتخاب شد. پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو

تقویم تاریخ ورزش کازرون

قسمت هشتم

محمدرضا پولادی

به مقام سوم رسید. مسابقات دوومیدانی کازرون با شرکت باشگاه‌های تاج، پاسارگاد، نوربخش و گروه ۲۲ توپخانه برگزار شد که در انتها تیم پاسارگاد با کسب ۵۵ امتیاز اول تاج و گروه ۲۲ توپخانه به ترتیب دوم و سوم شدند. این دوره از بازیها در غياب تیمهای پرسپولیس، پاس و رستاخیز و سایر باشگاهها برگزار شد و علت غیبت تیمها ناهماهنگی و عدم برنامه ریزی اصولی سازمان تربیت بدنی بود که در کمتر از چند ساعت پس از اعلام، بازیها را برگزار کرد. نفرات برتر در هر رشته:

عکسی از تاریخ ورزش کازرون



تیم منتخب آموزشگاههای کازرون در سال ۱۳۴۶ قهرمان جام تاجگذاری است. اسدالله خرمک، غلامرضا خرمک، خسرو امیر عضدی، عبدالنبی سلامی، جواد دهمدار، علی

همه مطالب این بخش صرفا با تلاش های خبرنگار ورزشی روزنامه طلوع (محمدرضا پولادی) جمع آوری شده و هیچ ارتباطی با نهادهای دولتی ذی ربط ندارد.

به مناسبت هفته تربیت بدنی ورزش؛ تیم والیبال ورزش و جوانان فارس مقابل دانشگاه آزاد ارسنجان به برتری رسید

تیم والیبال کارکنان اداره کل ورزش و جوانان فارس در سومین روز از هفته تربیت بدنی و ورزش در یک دیدار دوستانه والیبال مقابل تیم کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارسنجان به برتری رسید. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این دیدار که در سالن ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد ارسنجان برگزار شد تیم اداره کل ورزش و جوانان فارس موفق شد با نتیجه ۲ بر صفر و دو رو گیم متوالی با نتایج ۲۶ بر ۲۴ و ۲۵ بر ۱۹ حریف خود را شکست دهد. در تیم والیبال اداره کل ورزش و جوانان فارس حیدرعلی کامیاب، سید اسلام موسوی، محسن سالاری، علی رضایی، مجید اسماعیلی، خداکرم کریمی، مسیح الله بردبار، سید عباس سجادی، محمد کشتکار، حجت الله عبادی، آرش رضایی و جواد ذاکری بازی کردند. همچنین به همین مناسبت در یک دیدار دوستانه فوتسال هم که یسین تیمهای کارکنان اداره کل ورزش و جوانان فارس و کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد، تیم میزبان با یک گل مقابل حریف خود به برتری رسید.

واحد

دستبند پلیس بر دستان سارق درون خودرو و منزل در شیراز با ۴۳ فقره سرقت

رییس پلیس آگاهی استان از دستگیری سارق درون خودرو و منزل در شیراز با ۴۳ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران کالتری ۱۸ ولیعصر شیراز، هنگام گشت زنی به فردی که به صورت پیاده در حال کنترل در خودروهای پارک شده بود متنون شدند و پس از زیر نظر قرار دادن وی، زمانی که این فرد قصد باز کردن در یک خودرو را با استفاده از یک میله آهنی داشت، وی را دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم دستگیر شده جهت ادامه تحقیقات به پلیس

کشف ۱۸۹ کیلوگرم تریاک در فارس



شدند و با استقرار در طول مسیر تردد این خودرو، آن را در جاده فسا به سمت شیراز شناسایی و متوقف کردند. رییس پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس اظهار کرد: در بازرسی از این کامیون ۱۷۰ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در خودرو جاسازی شده بود کشف و راننده نیز دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد. سرهنگ تولایی افزود: در زین‌دشت نیز ماموران انتظامی آن شهرستان در جاده چاه نهر به سمت مزایجان از یک دستگاه خودرو مبارزه با موادمخدر استان فارس ساپا ۹ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک کشف، خودرو را متوقف و در این رابطه یک نفر را دستگیر کردند. وی اضافه کرد: ماموران انتظامی شهرستان فیروزآباد نیز هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه وانت پرآید متنون، آن را متوقف و در بازرسی از خودرو نزدیک به ۱۰ کیلوگرم تریاک کشف کردند.

قرار بی‌تالکی برای جنایت سیاه



و پس از اجرای نقشه شیطانی و سرقت اموالش گریخت. بررسی قاضی کیفری نشان داد، متهم از مجرمان سابقه‌دار است که چهار فقره سابقه دارد. همچنین روی بدن او آثار بیش از ۷۰ ضربه چاقو دیده می‌شد که نشان می‌داد متهم در گذشته خودزنی کرده است. متهم برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. به راحتی اعتماد نکند

قاضی حسین اصغرزاده، رییس شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران در این باره هشدار داد: در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی افراد سودجویی پر سه می‌زنند که به دنبال سوءاستفاده هستند. به دلیل این که ارتباطات در این شبکه‌ها رو در رو و حضوری نیست، مجرمان از هویت‌های جعلی استفاده می‌کنند و همیشه خود را به عنوان فردی با بهترین تحصیلات و وضع مالی خوب معرفی می‌کنند. وی ادامه داد: نوجوانان و جوانان نباید به راحتی با افراد در شبکه‌های اجتماعی اعتماد کنند و اطلاعات شخصی و عکس‌های خود را در اختیار آنها قرار دهند. همچنین تا شناخت کاملی از آنها پیدا نکرده‌اند با دوستان مجازی قرار نگذارند تا در دام مجرمان گرفتار نشوند. خانواده‌ها نیز در پیشگیری نقش مهمی دارند و باید آگاهی لازم را به فرزندان خود بدهند و روی دوستی‌های آنها و حضورشان در شبکه‌های اجتماعی نظارت داشته باشند و سعی کنند در خانه دوستان خوبی برای فرزندان باشند تا در صورت بروز مشکل فرزندان را به راحتی با آنها صحبت کرده و برای حل آن از والدین کمک بگیرند. این قاضی دادگستری در پایان تاکید کرد: دستگاه قضایی با مجرمان برخورد قاطع دارد و اجازه نمی‌دهد این افراد با اقدامات مجرمانه خود امنیت شهروندان را سلب کنند.

محموله میلیاردی کالای قاچاق به مقصد نرسید



ماموران با استقرار در طول مسیر تردد خودرو، یک دستگاه تریلر حامل برنج قاچاق به ارزش دو میلیارد و ۶۱۰ میلیون ریال خبر داد. ماموران انتظامی شهرستان فراشبند از حمل یک محموله کالای قاچاق در اطراف این شهرستان مطلع و موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.

ماموران با استقرار در طول مسیر تردد خودرو، آن را در جاده فراشبند به سمت کازرون مشاهده، متوقف و در بازرسی از آن تریلر ۲۰ تن برنج خارجی قاچاق کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان فراشبند با اشاره به دستگیری و معرفی راننده خودرو به مراجع قضایی، گفت: ارزش تقریبی این محموله

پایان خط ۲۴ متهم تحت تعقیب در شیراز

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری ۲۴ متهم تحت تعقیب عمل شدند. مراجع قضایی خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان شیراز برای دستگیری متهمان تحت تعقیب مراجع قضایی، شناسایی و دستگیری این افراد را در دستور کار خود قرار دادند. وی بیان کرد: با انجام اقدامات اطلاعاتی ماموران موفق شدند مخفیگاه های آنان را در نقاط مختلف شهرستان شیراز، شناسایی کرده است.

مجازات سنگین برای باند پدر خوانده

پدرخوانده کیف‌قاپ‌ها و چهار همدستش پس از محاکمه در مجتمع قضایی بعثت تهران به تحمل ۳۶ سال حبس و رد مال ۱۰ کیلو طلا محکوم شدند. به گزارش جام‌جم، اوایل بهار امسال مرد پلافروشی با حضور در اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران از حمله سارقان و سرقت طلاهایش شکایت کرد. شاکي به پلیس گفت: دو کیلوگرم طلا در تهران خریدم و با سوار شدن به خودروی کرایه‌ای به پایانه غرب پایتخت حرکت کردم. در میانه راه موتورسواری به ما نزدیک شد و ادعا کرد که لاستیک خودرو پنجر است. وقتی راننده کنار خیابان توقف کرد، چهار نفر وارد خودرو شده و مرا به شدت کتک زده و کیف طلاها را سرقت کردند. همزمان با تشکیل پرونده قضایی، تحقیقات پلیسی برای شناسایی و دستگیری اعضای این باند ادامه داشت تا این که مرد پلافروش قاضی کیفری این باند ادامه داد: متهمان چند روز پیش در این شعبه محاکمه شدند. قاضی دادگاه بعد از پایان جلسه گرفتار شده بود، با حضور در این باند آگاهی شکایت کرد که سارقان شش کیلوگرم طلایش سرقت کرده‌اند. چند روز بعد پلافروش دیگری با